

**ELJ Holding, Esbjerg ApS**  
**Torvegade 96, 6700 Esbjerg**


---

**Årsrapport for**  
**2013/14**

---

**CVR-nr. 14 30 83 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. September 2014

  
Mikkel Boeck Eisgart  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ELJ Holding, Esbjerg ApS Torvegade 96 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 14 30 83 34
	Stiftet: 28. juni 1990
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 24. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Levin Jensen, Torvegade 96, 6700 Esbjerg, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg
<b>Advokatforbindelser</b>	DAHL Advokatfirma Dokken 10 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, investering, besiddelse af aktier, anparter og øvrige værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -252 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årsregnskabet er påvirket af tab ved afhændelse af ejendom på 188 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine væsentligste aktiver og aktiverne pr 30. april 2014 består herefter langt overvejende af værdipapirer og likvider.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.570</b>	<b>-28.742</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.500
Andre driftsomkostninger	-188.248	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-222.818</b>	<b>-34.242</b>
1 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	5.893	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	-27.340
Andre finansielle indtægter	9.176	30.591
Andre finansielle omkostninger	-38.597	-40.867
<b>Resultat før skat</b>	<b>-246.346</b>	<b>-71.858</b>
2 Skat af årets resultat	-5.500	-423
<b>Årets resultat</b>	<b>-251.846</b>	<b>-72.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	98.400	50.000
Disponeret fra overført resultat	-350.246	-122.281
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-251.846</b>	<b>-72.281</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	0	847.042
Materielle anlægsaktiver i alt	0	847.042
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
5 Tilgodehavende hos associeret virksomhed	0	45.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	45.568
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>892.610</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	5.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.243
Andre tilgodehavender	5.185	3.795
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.933	0
Tilgodehavender i alt	19.118	18.538
Andre værdipapirer til kursværdi	174.143	187.017
Værdipapirer i alt	174.143	187.017
Likvide beholdninger	137.743	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>331.004</b>	<b>205.555</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>331.004</b>	<b>1.098.165</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	84.065	434.311
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>209.065</u></b>	<b><u>559.311</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Gæld til realkreditinstitutter	0	252.864
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>252.864</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	12.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	171.884
	Anden gæld	23.539	51.506
	Periodeafgrænsningsposter	0	600
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.400	50.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.939</u>	<u>285.990</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>121.939</u></b>	<b><u>538.854</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>331.004</u></b>	<b><u>1.098.165</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat</b>		
Resultatandel, Jensen & Bech ApS i likvidation	-8.163	-27.340
Opskrivning af negativ egenkapital, Jensen & Bech ApS	0	27.340
Gevinst ved likvidation af associeret selskab	<u>14.056</u>	<u>0</u>
	<b>5.893</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	5.500	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>423</u>
	<b>5.500</b>	<b>423</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		875.000
Afgang		<u>-875.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		27.958
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-27.958</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	30/4 2014	30/4 2013			
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>					
Anskaffelsessum primo	175.000	175.000			
Afgang i årets løb	-175.000	0			
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>175.000</b>			
Opskrivning primo	-175.000	-175.000			
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.163	-27.340			
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	183.163	0			
Opskrivning af negativ kapitalandel, associeret virksomhed	0	27.340			
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-175.000</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>			
<b>5. Tilgodehavende hos associeret virksomhed</b>					
Ansvarlig lånekapital, Jensen & Bech ApS	0	150.000			
Nedskrivning på ansvarlig lånekapital, Jensen & Bech ApS	0	-104.432			
	<b>0</b>	<b>45.568</b>			
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. april 2014 specificeres således:					
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. april 2014</b>
Direktion	10,02	0 år	0 år	0	13.933
<b>7. Virksomhedskapital</b>					
Virksomhedskapital primo				125.000	125.000
				<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>					
Overført resultat primo				434.311	556.592
Årets overførte resultat				-350.246	-122.281
				<b>84.065</b>	<b>434.311</b>

**Noter**

---

	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Totalkredit, opr. t.kr. 360, variabel rente	<u>0</u>	<u>264.864</u>
	0	264.864
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-12.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>252.864</u></b>
 <b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har pr 30. april 2014 et udskudt skatteaktiv på t.kr. 90.		

